令和３年１１月１８日

 保護者 様

人吉市立大畑小学校

ＰＴＡ会長 宮﨑 正幸

校長    森下 秀一

「おこばＤＡＹ」（１１月）について

 霜月の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。

 本日は、第６回目の「おこばＤＡＹ」になります。

つきましては、学校からも下記のとおり資料提供をいたしますので、親子の会話の

中で活用していただければ幸いです。

記

１ 大畑小グランドデザイン（裏面）

２ 大畑小ホームページ（最近アップした内容）

（１）熊本県教育情報誌

（２）図書館だより（読書月間特集）

（３）１・２年 秋の遠足

（４）みんな笑顔で みんなが輝く 学習発表会にしよう！（学校だより）

（５）１２月行事予定

（６）社会体育案内（みんなで遊ぶバイ！）

   ※１２月からの参加の場合、会費は３，０００円になります。

連絡・問合せ先

人吉市立大畑小学校

教頭 井口 秀明

電話 ２３－００４０

ホームページＱＲコード